

Förbundsmöteshandlingar 2026

Innehåll

Förbundsmöteshandlingar 2026.....	1
Föredragningslista	4
Rösträtt.....	6
Förslag till arbetsordning vid DSF Förbundsmöte 2026.....	8
Registrering av ombud.....	8
Närvaro förutom FS, valberedning, lekmannarevisorer, ombud och andra personer i tjänst	8
Yttrande och förslagsrätt	8
Begära ordet – lämna förslag.....	8
Rösträtt.....	9
Sekretariat, protokoll.....	9
Omröstning.....	9
Beslut.....	9
Redaktionskommitté.....	9
Sakupplysning	9
Replik	10
Ordningsfråga	10
Streck i debatten.....	10
Reservation.....	10
Val av valberedning.....	10
Val av lekmannarevisorer	10
Val/Nomineringsprocedur/Kandidatplädering.....	11
Valbarhet	11
Verksamhetsinriktning och prioriterade områden 2027–2028	12
Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet:.....	12
Struktur Strategi, Verksamhetsinriktning, Verksamhetsplan	13
Struktur Verksamhetsinriktning	13
Propositioner	14
Proposition 1: Ändringar i DSF stadgar	14

Motion	34
Motion: Doftförbud vid tävlingar arrangerade inom Svenska Danssportförbundet	34
Danskklubben Nackswinget utlåtande över motionen:	35
Förbundsstyrelsen föreslår förbundsstyrelsen:	35
Förbundsstyrelsens utlåtande	35
Förslag till årsavgifter att gälla fr o m 1 januari 2027	36
Referensmaterial	37
Räkneexempel	37
Fastställande av arvode till förbundsstyrelsen	38
Valberedningens förslag	38
Handlingsplan för finansiering	38
Fastställande av officiellt kungörelseorgan	39
Valberedningens nomineringsförslag 2026	40
Nomineringsförslag till Förbundsstyrelsen	40
Nomineringsförslag till Disciplinnämnden	40
Nomineringsförslag till Revisor	40
Nomineringsförslag till Lekmannarevisorer	41
Lekmannarevisorerna nomineringsförslag 2026	41

Föredragningslista

- 1) Mötets öppnande
- 2) Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den av förbundsstyrelsen upprättade röstlängden.
- 3) Val av mötesfunktionärer:
 - a) ordförande,
 - b) sekreterare,
 - c) två justeringspersoner, att jämte ordförande justera mötets protokoll,
 - d) erforderligt antal rösträknare samt
 - e) redaktionskommitté.
- 4) Fråga om mötets behöriga utlysande.
- 5) Fastställande av arbetsordning för mötet.
- 6) Fastställande av föredragningslista för mötet.
- 7) Kandidatnominering för val enligt punkterna 14 – 22.
- 8) Kandidatnominering avslutas.
- 9) Behandling av förbundsstyrelsens och revisorernas berättelser för senast förflutet verksamhets/räkenskapsår:
 - a) Styrelsens verksamhetsberättelse,
 - b) styrelsens förvaltningsberättelse och fondförvaltning samt
 - c) revisorernas berättelse.
- 10) Beslut om disposition av årets resultat.
- 11) Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning.
- 12) Behandling av
 - a) förslag till verksamhetsinriktning med ekonomiska förutsättningar,
 - b) styrelsens propositioner,
 - c) motioner som getts in i den ordning som anges i 3 kap 8 §,
 - d) fastställande av årsavgifter för nästkommande år,
 - e) fastställande av arvode till förbundsstyrelsen samt
 - f) fastställande av officiellt kungörelseorgan.
- 13) Kandidatplädering.
- 14) Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år.
- 15) Val av halva antalet (minst tre) ordinarie ledamöter för en tid av två år.
- 16) Fyllnadsval för ledamot som avgått under mandatperioden.
- 17) Val av tre suppleanter för en tid av ett år.
- 18) Val av ordförande i disciplinnämnden för en tid av ett år.
- 19) Val av halva antalet övriga ledamöter i disciplinnämnden för en tid av två år.
- 20) Val av en auktoriserad revisor och dennes personliga suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för en tid av ett år, (Beträffande kompetens m.m. se 5 kap).
- 21) Val av två lekmannarevisorer med uppgift att granska verksamheten ur ett demokratiskt perspektiv för en tid av ett år.

- 22) Val av ordförande i valberedningen för en tid av ett år samt halva antalet (två) ordinarie ledamöter för en tid av två år.
- 23) Beslut om val av ombud till RF-stämman och erforderligt antal suppleanter
- 24) Mötets avslutande

Rösträtt

I förteckningen nedan redogörs för vilka föreningar som har rösträtt enligt DSF:s stadgar 7 kap 5§.

Bergslagens Danssportförbund

Aros Ballroom and Latin Club
Black River Linedance Club
Dansföreningen NoFa Buggarna
Dansklubben Dancemania
Dansklubben Hedemora Svänggäng
Dansklubben Marionetterna
Dansklubben Rockrullarna
DF Köpingstriffarna
Falu Dansklubb
Föreningen HDA Dance Center
Föreningen Team Dansa
Malung Lima Sälén Dansklubb
Mälardalens Dansklubb
Stråssa Dans- och Gymnastikförening
Lindesberg
Västra Mälardalens Dansförening

Mittnorrlands Danssportförbund

Alnö Linedance Dansförening
Dansföreningen Dansa Dig Glad
Dansföreningen Rockringen
Dansklubben Altira
Dansklubben Jämtland Swing
Danssportklubben Spirorna Härnösand
Delsbo Dansklubb
Föreningen Trolldansarna
Gävle Rockin' Rollin' Club
Nimbus Dansklubb
Thunder bugg- & dansklubb
Östersund Bugg o Rock n Rollklubb

Norrbotten-Västerbottens Danssportförbund

Art Dance Studio Förening
Dance Direction Association
Dansföreningen Dundretbuggarna
DSF Dansdraget Älvsbyn
DSF Norrskensdansarna
DSF Pitéswänget
Föreningen Lycksele Bugg & Swing

Föreningen U&Me Dance Umeå
Föreningen West Coast Swing Umeå
Luleå Rytmik- och Balettföreningen
Skellefteå Dansklubb
Umeå Dansklubb

Skåne-Hallands Danssportförbund

Breaking Sport Sweden Sportclub
Dansföreningen Dansa Åh Le
Dansklubben Dansmix
Dansklubben Impetus Helsingborg
Föreningen Liljan
Halmstad Danshälsa Förening
Kultur & Sportföreningen Srbija Malmö
Lunds Dansklubb Gåsasteget
New York Dance Ideella förening
Sportdansklubben Laxbuggarna
Söderåsens DK Blåa Skor
Tyresvingen Gammeldansförening
Varbergs Sportdansklubb
Öresunds Dansförening

Sydöstra Danssportförbund

Classic Stars Dansklubb
Dansföreningen Hamboringen
Dansklubben Danzvett
Dansklubben Gullabo Swingers
Dansklubben Spinnrockarna
Framsteget bugg- och foxförening på Gotland
Föreningen Habo Sportdansare
Jivers Dancingclub
Jönköpings Sportdansklubb
Nässjö Sportdansklubb
Topsy Dansklubb
Vimmerby Dansstudio Ideell Förening
Älmhults Dansklubb

Stockholm-Upplands Danssportförbund

Alemana Dansklubb

Axel Konståkningsklubb
Birka Dansklubb
Brunna Danssportklubb
Creative space "Step forward" dansförening
Dansklubben Färingsö Humbuggs
Dansklubben Nackswinget
Dansklubben Nyckeln
Ebba Dansklubb
Föreningen Activeimmortals Danceunion
Föreningen Boogie Lovers
Föreningen Dedicated Dance Club
Föreningen Olands Bugg & Swing
Föreningen Saltsjöbadsbaletten
Föreningen Solna Konståkning
Föreningen Team Bosön
Gymnastik- och dansklubb Stockholm Star
Kubadance Company Förening
Solna Sportdansklubb
Stockholms Allmänna Skridskoklubb
Tyresö Danssportklubb
Täby Dansklubb
Uppsala Bugg o Swing Society
Väsby Dansklubb
Östermalms Dansklubb

Västergötlands Danssportförbund

Alingsås Dansklubb
ArtDance Falköpings Dansförening
Borås Dansförening
Borås Gymnastik o Idrottsförening
Candanza Dansförening
Dansföreningen HV-Dans
Dansklubben Buggie

Dansklubben Stop And Go
HD danssportklubb
Hjo Dansklubb
Independance Danssportklubb
Skara Dansklubb
Sportdansklubben Dansverkstan Tidaholm
Ulricehamns Dansförening

Västsvenska Danssportförbundet

Dals Dansklubb
Danceclub Team Gothenburg Elite Dance
Dansföreningen Munkbuggarna
Dansföreningen West Coast Jitterbugs
Dansklubben Magic Göteborg
Dansklubben Rocksulan
DK Donnum Ferrum Göteborg
Göteborgs Danssportklubb
Hammarö Dancing Team Club
Kils Handikappidrottsförening
Mölnåls Danssportklubb

Östra Danssportförbundet

Dansklubben Mälarbuggarna
DK Rock You 2 Katrineholm
Föreningen Dans Oxelösund Nyköping
Föreningen Eskilstuna Dansakademi
Gistad Sport o Motionsklubb
Linköping Dancing Team Dansförening
Linköpings Bugg & Rockn Roll Klubb
Linköpings Sportdansklubb
Norrköpings Sportdansare Förening
SDK Wetterbuggarna
Squaredansklubben Violen

Totalt är det 127 röstberättigade föreningar, fördelade enligt följande:

Danssportdistrikt	Antal föreningar med rösträtt
Bergslagens DSF	15 (23)
Mittnorrlands DSF	12 (17)
Norrbottn-Västerbottens DSF	12 (16)
Skåne-Hallands DSF	14 (19)
Sydöstra DSF	13 (20)
Stockholm-Upplands DSF	25 (40)
Västergötlands DSF	14 (20)
Västsvenska DSF	11 (16)
Östra DSF	11 (13)

Förslag till arbetsordning vid DSF Förbundsmöte 2026

Registrering av ombud

Varje ombud och dess ersättare ska registrera sig innan möte för att upptas i röstlängd som röstberättigad. Registrering bekräftas genom att varje ombud får röstkort samt namnskylt.

Närvaro förutom FS, valberedning, lekmannarevisorer, ombud och andra personer i tjänst

Vid Förbundsmötet (FM) får danssportdistrikten, VO- och STÖD-medlemmar inom DSF närvara samt föreningsmedlemmar. Efter beslut av årsmötet (enkel majoritet) kan press/media och andra personer eller organisationer närvara.

Yttrande och förslagsrätt

Ombud, förbundsstyrelsens ledamöter, förbundsmötespresidium och revisorer	Yttrande- och förslagsrätt
Motionär	Yttrande- och förslagsrätt i vad avser egen motion
Valberedningen	Yttranderätt i frågor de berett
Lekmannarevisorer	Yttranderätt i frågor de berett
Ledamöter i förbundets verksamhetsområdets och stödområdets kommittéer, RF:s representant och kansliets personal	Yttranderätt
Annan närvarande person	Yttranderätt efter FM:s enhälliga beslut

Begära ordet – lämna förslag

- Begära ordet genom att räcka upp handen. Ordföranden eller sekreteraren, efter beslut dem emellan, noterar den anmälda talaren på talarlista.
- Varje talare får tala i max fem minuter.
- Om mer tid önskas av talaren, får denne på nytt begära ordet och noteras sist i talarlistan.
- Alla förslag som FM ska behandla, förutom rena bifalls-/avslagsyrkanden, måste lämnas in skriftligen till ordföranden och formuleras som förslag/yrkanden till beslut, utom vid ordningsfråga; se nedan.
- Alla förslag på FM protokollförs. Styrelsens förslag är huvudförslag.

Rösträtt

Endast de valda ombuden som finns på den av FM fastställda röstlängden har rösträtt. Det är inte tillåtet att överlåta rösträtt till någon efter att röstlängden är fastställd. Behöver ombud lämna mötet tidigare ska ombudsmandatet justeras till eventuell ersättare och röstlängd ska justeras.

Sekretariat, protokoll

FM väljer sekreterare som ska ansvara för mötesprotokollet. Så snart som möjligt efter FM och efter godkännande av justeringspersonerna, kommer ett beslutsprotokoll att publiceras på hemsidan. Utöver mötesordföranden justeras mötets protokoll av de av FM valda protokolljusterarna.

Omröstning

När debatten är avslutad, frågar ordförande om FM är redo att gå till beslut. Ordföranden redovisar de yrkanden/förslag som kommit in, samt föreslår i vilken ordning de ska behandlas (*propositionsordning*).

Beslut

- Om inget annat anges i DSF:s stadgar avgörs vid omröstning alla frågor med enkel majoritet (absolut eller relativ).
- För beslut i sakfrågor krävs absolut majoritet (mer än hälften av antalet avgivna röster, "blank röst" räknas inte).
- Personval avgörs genom relativ majoritet (de som fått högsta antalet röster är valda oberoende av hur det antalet förhåller sig till totala antalet röster). I händelse av lika röstetal, ska om nödvändigt en andra valomgång genomföras för att skilja kandidaterna åt. I händelse av lika röstetal i den andra omgången ska lotten avgöra.
- För bifall till stadgeändring krävs beslut med minst 2/3 av antalet avgivna röster.
- Omröstning ska ske öppet, dock ska personval ske med slutna valsedlar om röstberättigat ombud så begär. Även i sakfrågor kan omröstning ske med slutna sedlar om mötet så beslutar.

Redaktionskommitté

Redaktionskommittén väljs av FM och ska bestå av två ledamöter. Redaktionskommittén kan vara FM behjälplig med att utarbeta förslag som krävt utredning eller med förslag som i formuleringshänseende hänskjutits till redaktionskommittén när ett direkt avgörande inte kunnat ske.

Sakupplysning

Sakupplysning kan begäras av någon som har viktiga fakta att tillföra debatten eller vill rätta felaktigheter som använts i debatten. Sakupplysning ska motiveras för ordföranden och bryter

talariistan. Upplysningen får inte innehålla någon argumentation. Ordföranden beslutar om sakupplysningen beviljas.

Replik

När någon blir medvetet misstolkad eller personligt angripen i en debatt kan denne begära replik. Replik bryter talariistan och får därför inte vara mer än ett kort svar från den angripna. En replik får inte pågå i mer än max två minuter. Ordföranden beslutar om replik beviljas. Efter en replik kan ordföranden bevilja kontrareplik enligt samma princip som för replik.

Ordningsfråga

Ordningsfrågor rör formerna för mötet, exempelvis behov av paus/ajournering för t.ex. överläggningar mellan ombuden, åsikter om propositionsordningen eller streck i debatten. Ordningsfrågor bryter talariistan. Som regel kräver inte ordningsfråga skriftligt yrkande om inte ordföranden begär det.

Streck i debatten

Streck i debatten kan föreslås av något av ombuden eller av ordföranden. FM beslutar om att streck i debatten ska sättas efter fråga från ordföranden. Då streck i debatten sätts, sätter de som vill tala upp sig på talariistan. När strecket är satt kan ingen ytterligare sätta upp sig på talariistan. Innan debatten går vidare med talarna på listan redovisar ordföranden de yrkanden (förslag till beslut) som hittills har inkommit och den på talariistan som tänker lämna yrkanden senare i debatten lämnar då in dessa skriftligt, innan debatten fortsätter. Yrkanden får inte tillföras efter att streck i debatten har satts.

Reservation

Om något av ombuden vill reservera sig mot ett beslut ska detta anmälas direkt efter att beslutet fattats. Reservationen lämnas skriftligen till mötesordföranden, senast vid FM:s avslutande. Reservationer protokollförs.

Val av valberedning

FM väljer valberedning. Valberedningens uppgift är att bereda personval och lägga förslag på dessa vid kommande FM.

Val av lekmannarevisorer

FM väljer lekmannarevisorer. Lekmannarevisorernas uppdrag syftar till att granska verksamheten ur ett demokratiskt perspektiv, det vill säga om det sköts ändamålsenligt, ekonomiskt effektivt och att den interna kontrollen är tillräcklig.

Lekmannarevisorerna har som uppgift att förbereda valen av valberedning av förbundet till förbundsmötet.

Val/Nomineringsprocedur/Kandidatplädering

Vid kandidatnominering redovisar valberedningen och lekmannarevisorerna sina förslag. Därefter får ombuden föreslå (nominera) ytterligare kandidater utöver valberedningens och lekmannarevisorernas förslag. Efter denna punkt får inga ytterligare kandidater föreslås. Ifall nominerad person inte blir vald till posten den är nominerad till, tillfrågar mötesordföranden om denne vill ställa upp i nästa val. Eventuellt inte närvarande ska tillfrågas innan, av förslagsställaren, om de är intresserade att stå kvar i valproceduren. Mötet beslutar om kandidaterna ska presentera sig själva.

Valbarhet

Utdrag ur 2 kap 2 § DSF:s stadgar

- "För valbarhet till organ som väljs av årsmöte inom förbundet, SDF och förening krävs att den nominerade är röstberättigad medlem i förening ansluten till DSF".
- "För valbarhet till förbundsstyrelsen krävs dessutom att medlem är permanent bosatt i Sverige. Ledamot av förbundsstyrelsen är inte valbar som revisor, revisorssuppleant eller lekmannarevisor."
- "Arbetstagare inom förbundet och SDF får inte väljas till ledamot av förbundsstyrelsen eller SDF-styrelsen."
- Kravet på medlemskap gäller inte revisor, revisorssuppleant eller lekmannarevisor och medlem av disciplinnämnden.

Verksamhetsinriktning och prioriterade områden 2027–2028

Svenska Danssportförbundet ska under 2027–2028 fortsätta stärka danssportens utveckling i Sverige i linje med vår vision **”DANS – Rörelse hela livet”**. Med vår strategi **Danssport 2035** skapar vi tillsammans förutsättningar för föreningar och aktiva att utvecklas, må bra, ha kul under hela livet.

Verksamhetsinriktning 2027–2028 är en möjlighet för styrelsen att prioritera och föra Svenska Danssportförbundets verksamhet mot visionen under de kommande två åren. Precis som Danssport 2035 är verksamhetsinriktningen styrande för förbundet, vägledande för föreningarna och upplysande för intressenter. Vi utgår ifrån att dans och kultur samexisterar, att samverkan och samarbete är avgörande för att utvecklas och att alla kan dansa.

Svenska Danssportförbundet och dess föreningar behöver göra förflyttningar framåt inom alla målområden och mot alla mål som beskrivs i Danssport 2035. Eftersom vi opererar i en komplex verksamhet blir det också extra viktigt att fokusera på vad vi vill uppnå. Samtidigt inser styrelsen att det inte är rimligt eller möjligt att arbeta med alla delar samtidigt. Därför föreslår styrelsen att vi under 2027 och 2028 särskilt fokuserar på att:

- föreningar och aktiva har hög kunskap om trygg idrott
- medlemskap i Svenska Danssportförbundet är enkelt, värdefullt och attraktivt
- folkbildning är en naturlig och integrerad del av föreningarnas verksamhet
- Idrottens Utbildningsplattform utökas med fler utbildningar
- tävlingar präglas av hållbarhet (ekonomiskt, socialt och miljömässigt)
- elitverksamheten är välorganiserad och hållbart finansierad över tid

För att möjliggöra ovanstående ser vi att inkludering, trygghet och mångfald är en naturlig del av verksamheten. Samtidigt ser vi att förutsättningar för kommande bidrag och finansiering förändras. Därför måste vi se till att vi är hållbart finansierade genom ett minskat beroende av Riksidrottsförbundets bidrag för att vår verksamhet ska fortleva och utvecklas. Till sist tror vi att en digital utveckling parallellt med en ändamålsenlig kommunikation gör att vi tar oss framåt.

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet:

Att anta Verksamhetsinriktning 2027–2028

Struktur Strategi, Verksamhetsinriktning, Verksamhetsplan

STRATEGI DANSSPORT 2035

Horisont: 10 år

Beslutades av Förbundsmötet 2025.

Danssport 2035 är hur Svenska Danssportförbundet ska nå visionen "Dans - Rörelse hela livet" och definierar hur styrelsen styr mot syftet av verksamheten. Danssport 2035 är framtagna av föreningarna tillsammans med den centrala organisationen i Svenska Danssportförbundet och beskriver målområden och mål som vi vill förflytta oss mot. Delar av strategin ges extra fokus de nästkommande två åren, vilket beskrivs i verksamhetsinriktningen.

VERKSAMHETSINRIKTNING

Horisont: 2 år

Bestäms eller uppdateras varje år av Förbundsmötet.

Styrelsen föreslår en prioritering av områden i Danssport 2035 som anses vara extra betydelsefulla till kommande Förbundsmöte. Verksamhetsinriktningen beskriver inga aktiviteter, utan vad förbundet vill uppnå. Den ligger till grund för de ett-åriga verksamhetsplanerna.

VERKSAMHETSPLAN

Horisont: 1 år

Tas fram av respektive organisatoriskt område och beslutas av Förbundsstyrelsen varje år.

Verksamhetsplanen för Svenska Danssportförbundet är uppdelad enligt organisationsstrukturen. Varje organisatoriskt område har ett-åriga verksamhetsplaner som grundar sig på Danssport 2035, den beslutade verksamhetsinriktningen, den centrala budgeten och det pågående arbetet inom respektive område, där aktiviteter budgeteras, definieras och planeras.

Struktur Verksamhetsinriktning

Förbundsmöte 2026: Beslut verksamhetsinriktning 2027–2028

Förbundsmöte 2027: Uppdatering av verksamhetsinriktning 2027–2028

Förbundsmöte 2028: Beslut verksamhetsinriktning 2029–2030

Förbundsmöte 2029: Uppdatering av verksamhetsinriktning 2029–2030

Förbundsmöte 2030: Beslut verksamhetsinriktning 2031–2032

Förbundsmöte 2031: Uppdatering verksamhetsinriktning 2031–2032

Propositioner

Proposition 1: Ändringar i DSF stadgar

Bakgrund till stadgerevidering

Riksidrottsförbundet har kommit med en ny stadgemall för Specialidrottsförbund (SF) den 20 januari 2026. Den är till stor del en följd av beslut som togs på Riksidrottsmötet (RIM) i Göteborg 2025 och de beslut som har med trygg idrott samt de stadgeändringar kopplat till det men även Idrottens Bestraffningsreglementet som träder i kraft 1 januari 2027.

Svenska Danssportförbundet (DSF) har valt att följa mallen fullt ut vilket påverkar våra befintliga stadgar och därav en större stadgerevidering. En stadgegrupp bestående av Ida Kvist, Gunnar Söderlind och Jan Lund-Jensen har förberett revideringen till Förbundsstyrelsen (FS) som sedan lägger denna proposition till Förbundsstyrelsen.

Förslag:

Förbundsstyrelsen föreslår att förbundsstyrelsen beslutar

- att anta ändringar i DSF stadgar enligt förslag nedan
- att 7 Kap Nämnder, 1 § Disciplinnämnd, börjar gälla från och med 1 januari 2027, och att fram till och med 31 december 2026 gäller 6 Kap Förbundsstyrelsen, § 3 Prövningsrätt och § 4 Handläggning kopplat till RF:s stadgar Kap 14

1 KAP ALLMÄNNA BESTÄMMELSER, 1 §, 8 § och 11 §

Förklaring: detta Kap byter namn och är nuvarande 1 Kap Grundläggande bestämmelser. Detta enligt RF:s stadgemall för SF.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
1 Kap Grundläggande bestämmelser	1 Kap Allmänna bestämmelser
1 § Ändamål Svenska Danssportförbundet, i dessa stadgar benämnt Förbundet, har till uppgift att främja dansen och danssporten i Sverige i överensstämmelse med idrottens mål och	1 § Ändamål och uppgifter Svenska Danssportförbundet (Förbundet) har till ändamål att främja och administrera dansen och danssporten i Sverige i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och

inriktning. Vi bedriver vår dansidrott i föreningar för att ha roligt, må bra och utveckla människor under hela livet. Förbundet ska arbeta efter de gemensamma normer och riktlinjer som finns inom den svenska idrottsrörelsen och som Riksidrottsförbundet ger uttryck för i "Idrotten vill" och som implementeras i Dansen Vill. Förbundet ska vara en sammanslutning av de ideella föreningar i vilkas verksamhet ingår att bedriva dans i tävlings- och/eller motionsform. Förbundet ska i samverkan med de anslutna föreningarna arbeta för att öka insikten om att danssport är idrott. Förbundet ska företräda danssporten i internationella sammanhang.	värdegrund" (1 kap. RF:s stadgar, bilaga 1) som implementeras i Dansen Vill. Förbundet ska vara en sammanslutning av de ideella föreningar i vilkas verksamhet ingår att bedriva dans i tävlings-, socialdans- och/eller motionsform. Förbundet ska i samverkan med de anslutna föreningarna arbeta för att öka insikten om att danssport är idrott. Förbundet ska företräda danssporten i internationella sammanhang. Förbundet är en politiskt och religiöst oberoende allmännyttig ideell organisation som aktivt ska arbeta mot doping, matchfixing, osund ekonomi och annat fusk samt varje form av diskriminering och våld såväl på som utanför idrottsarenan.
Finns ingen i nuvarande stadgar	8 § Firmateckning Förbundets firma tecknas av förbundsstyrelsen gemensamt. Förbundsstyrelsen har rätt att genom beslut utse två styrelseledamöter gemensamt eller en eller flera angivna personer till särskilda firmatecknare för Förbundet. Den som genom delegation fått fullmakt att företräda Förbundet ska återrapportera till förbundsstyrelsen.
11 § Upplösning av förbundet För upplösning av förbundet krävs beslut härom med minst 2/3 delar av antalet avgivna röster vid två på varandra följande förbundsstämmor, hållna med minst ett års mellanrum.	11 § Upplösning av Förbundet För upplösning av Förbundet krävs beslut med minst 2/3 av antalet lämnade röster vid två på varandra följande förbundsstämmor, hållna med minst sex månaders ett-års mellanrum. I beslut om upplösning av Förbundet ska anges dels att Förbundets tillgångar ska användas till

	ett bestämt idrottsfrämjande ändamål, dels var det upplösta Förbundets handlingar m.m. ska arkiveras t.ex. i folkrörelsearkiv eller motsvarande.
	Beslutet, tillsammans med kopia av förbundsmötets protokoll, revisionsberättelse samt balans- och resultaträkningar, ska omedelbart skickas till RF.

2 Kap Förbundets medlemmar – föreningarna, 1 §, 2 §, 5 § och 6 §

Förklaring: detta Kap är nuvarande 7 Kap Föreningarna i DSF:s nuvarande stadgar, detta Kap flyttar nu fram och blir 2 Kap Förbundets medlemmar – föreningarna. Detta enligt RF:s stadgemall för SF.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
2 Kap Allmänna bestämmelser	2 Kap Förbundets medlemmar - föreningarna
1 § Medlemskap i förbundet	1 § Medlemskap i Förbundet
Ideell förening får efter skriftlig ansökan upptas som medlem i förbundet om nedanstående villkor är uppfyllda.	Ideell förening, med säte i Sverige, som består av enbart fysiska personer, får efter skriftlig ansökan upptas som medlem i Förbundet om nedanstående villkor är uppfyllda.
1. Ansökningen om medlemskap är upprättad enligt RF:s anvisningar och är åtföljd av föreningens stadgar, vilka ska vara upprättade på grundval av DSF:s stadgemall eller ifall föreningen även tillhör andra SF, alternativt RF:s stadgemall för idrottsförening.	1. Ansökningen om medlemskap är upprättad enligt RS:s föreskrifter, vilket även innebär uppgift om föreningens organisationsnummer, och är åtföljd av föreningens stadgar, vilka ska upprättas på grundval av DSF:s stadgemall för föreningar och RF:s stadgemall för idrottsföreningar. Om en sökande förening bedriver idrottslig verksamhet endast som en del av annan huvudsaklig verksamhet, och därför inte har stadgar som anknyter till RF:s stadgemall, är det tillräckligt att föreningen skriftligen förbinder sig att i sin idrottsliga verksamhet tillämpa de regler som är vedertagna inom idrottsrörelsen och på vilka RF:s stadgar bygger.
2. Föreningen har dans i tävlings- och/eller motionsform i sin verksamhet och uppfyller även i övrigt de särskilda villkor för medlemskap som framgår av dessa stadgar.	
3. Föreningen har förbundit sig att i sin idrottsliga verksamhet följa RF:s och Danssportförbundets stadgar, tävlingsreglemente och övriga bestämmelser samt beslut fattade av överordnat idrottsorgan.	

4. Föreningens namn inte är olämpligt eller kan förväxlas med en till RF redan ansluten förening.

5. Föreningen har betalat de avgifter som förbundet i vederbörlig ordning har bestämt.

Lämnas förenings ansökan utan bifall, får föreningen överklaga beslutet hos RIN enligt reglerna i 15 kap RF:s stadgar.

2. Föreningen bedriver sådan idrottslig verksamhet som administreras av Förbundet, enligt 1 kap. 1 §.

3. Föreningen har dans i tävlings-, socialdans- och/eller motionsform i sin verksamhet och uppfyller även i övrigt de särskilda villkor för medlemskap som framgår av dessa stadgar.

4. Föreningen har förbundit sig att i sin idrottsliga verksamhet följa RF:s stadgar och Förbundets, och SDF stadgar, tävlingsreglemente, övriga idrottsregler och beslut fattade av överordnat idrottsorgan.

5. Föreningens namn inte är olämpligt eller kan förväxlas med en till RF redan ansluten förening.

6. Föreningen har betalat de avgifter som SF och SDF i vederbörlig ordning har bestämt.

Om föreningen inte uppfyller villkor i första stycket får Förbundet avslå ansökan om medlemskap. Förbundet får även avslå ansökan om medlemskap om det finns särskild anledning att anta att:

- föreningen inte kommer att följa de villkor som föreskrivs i 8 kap. 1 § första stycket RF:s stadgar, eller

- föreningen kommer motarbeta SF:s intressen och nekat medlemskap framstår som proportionerligt.

Förbundets beslut om att lämna ansökan utan bifall ska vara skriftligt och innehålla skälen för beslutet samt ange vad part ska iaktta för överklagande av beslutet. Av beslutet ska framgå vilka ledamöter som deltagit i avgörandet.

	Lämnar Förbundet förenings ansökan utan bifall, får föreningen överklaga beslutet hos RIN enligt reglerna i 15 kap. Medlemskap i Förbundet innebär att föreningen samtidigt blir medlem i det SDF och RF-SISU distrikt (Distrikt) inom vars gränser föreningen har sin hemort.
2 § Utträde samt uteslutning av förening Förening, som önskar utträda ur förbundet, ska skriftligen anmäla detta. Anmälan ska vara grundad på ett årsmötesbeslut. Har föreningen inte betalat föreskrivna avgifter, bestämmer förbundsstyrelsen om de ska betalas eller inte. Förening, som inte har betalat medlemsavgift enligt 5 § punkt 2 under två på varandra följande år, får anses ha begärt sitt utträde. Medlemskapet upphör genom att föreningen avförs från medlemsförteckningen. Utan att det finns en anmälan om utträde får förening uteslutas om den – trots uppmaning underlåter att följa idrottens värdegrund eller vad som i övrigt föreskrivs i RF:s eller dessa stadgar, eller gjort sig skyldig till ekonomiska oegentligheter som allvarligt skadat idrottens anseende. Förening får också uteslutas, om den har underlåtit att rätta sig efter beslut som har fattats av förbundet, SDF eller RF eller annars påtagligt har motarbetat förbundets intressen. Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän föreningen har fått tillfälle att yttra sig inom viss av förbundsstyrelsen angiven tid. I beslut om uteslutning ska skälen härför redovisas samt anges vad den uteslutna föreningen ska iakttä för överklagande av beslutet.	2 § Medlemskapets upphörande Förening, som önskar utträda ur Förbundet, ska skriftligen anmäla detta. Till anmälan ska föreningen bifoga protokollsutdrag från det årsmöte där beslutet fattades. Har föreningen inte betalat föreskrivna avgifter till Förbundet, bestämmer förbundsstyrelsen om de ska betalas eller inte. Om förening inte betalat medlemsavgift under två på varandra följande år, får förbundsstyrelsen besluta om medlemskapets upphörande. Medlemskapet upphör genom att föreningen avförs från Förbundets medlemsförteckning. Föreningen ska underrättas om att medlemskapet har upphört. Utan att det finns en anmälan om utträde får Förbundet utesluta förening om den inte uppfyller villkoren enligt 8 kap. 1 § RF:s stadgar eller har motarbetat Förbundets intressen och en uteslutning framstår som proportionerlig. Förening får också uteslutas, om den inte uppfyller villkoren enligt 2 kap. 1 § eller om den har underlåtit att rätta sig efter beslut som har fattats av RF, SF, Distrikt eller SDF eller annars påtagligt har motarbetat Förbundets intressen. Om tillräckliga skäl för uteslutning inte föreligger får Förbundet i stället besluta att varna föreningen.

Beslut om uteslutning får överklagas hos RIN enligt reglerna i 15 kap RF:s stadgar.

Beslut om uteslutning av förening ska fattas av förbundsstyrelsen. Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän föreningen har fått tillfälle att yttra sig inom viss av förbundsstyrelsen angiven tid. I beslut om uteslutning ska skälen härför redovisas samt anges vad den uteslutna föreningen ska iaktta för överklagande av beslutet.

Förbundets beslut om medlemskapets upphörande eller varning får överklagas hos Riksidrottsnämnden (RIN) enligt reglerna i 15 kap. RF:s stadgar.

Medlemskapets upphörande i Förbundet innebär samtidigt att föreningens medlemskap i SDF och Distrikt upphör.

5 § Åligganden

Föreningen ska

1. följa RF:s stadgar samt Svenska Danssportförbundets stadgar, tävlingsreglemente, och övriga bestämmelser samt beslut fattade av överordnat idrottsorgan,

...

4. på begäran av Riksidrottsnämnden (RIN), Dopingnämnden (DoN) eller Idrottsombudsmannen (IO), Antidoping Sverige (ADSE) eller idrottens skiljenämnd lämna uppgifter eller avge yttrande,

3 § Åligganden

Föreningen ska

1. följa RF:s stadgar samt Svenska Danssportförbundets stadgar och tävlingsreglemente, och övriga idrottsregler samt beslut fattade av överordnat idrottsorgan,

...

4. på begäran av Riksidrottsstyrelsen (RS) eller Förbundet, SDF- eller Distriktsstyrelse, RIN, Dopingnämnden (DoN), Idrottsombudsmannen, Antidoping Sverige AB (ADSE) eller idrottens skiljenämnd ställa föreningens handlingar till förfogande, samt lämna av dessa organ begärda uppgifter,

...

9. När det är påkallat, på grund av att det har inträffat eller finns indikationer på kränkande handlingar eller andra missförhållanden inom föreningens verksamhet, vidta lämpliga åtgärder, samt

	
6 § Medlemskap i förening	4 § Medlemskap i förening
...	
Denna finns inte i nuvarande stadgar	Beslut om att inleda ett ärende om nekat medlemskap, medlemskaps upphörande eller varning ska fattas av föreningsstyrelsen. Den sökande eller medlemmen ska få ett skriftligt underlag där det framgår vilka ågeranden och omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts och ges en viss tid, minst 14 dagar, att yttra sig över underlaget. Handlingar och omständigheter ska vara tydligt redovisade så att det finns möjlighet att bemöta vad som läggs personen till last. När tiden för yttrande löpt ut får styrelsen besluta om nekat medlemskap respektive medlemskaps upphörande eller varning. Vid beslutet får enbart beaktas de ågeranden och omständigheter som den sökande respektive medlemmen getts tillfälle att yttra sig över, samt de eventuella omständigheter som inkommit genom personens eget yttrande. I beslutet ska skälen redovisas samt anges vad den sökande respektive medlemmen ska iaktta för att överklaga beslutet. Beslutet ska inom tre dagar från dagen för beslutet skickas till medlemmen respektive den som sökt medlemskap.
	...

3 Kap Förbunds möte, 7 § samt tillägg av ny §

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
7 § Ärenden vid förbunds mötet Vid förbunds mötet ska följande ärenden förekomma 9. Beslut om disposition av årets resultat.	7 § Ärenden vid förbunds mötet Förbunds mötets förhandlingar öppnas av förbundsordförande eller vid förhinder för denne av vice ordföranden. Vid förbunds mötet ska följande ärenden behandlas och protokollföras: 9. Beslut om disposition av årets resultat. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan väsentlig betydelse för Förbundet får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till mötet.
Denna § finns inte i nuvarande stadgar	11 § Ikraftträdande Beslut fattade av Förbunds möte gäller från mötets avslutande om inte annat beslutats.

4 Kap Valberedningen, nytt Kap

Förklaring: I nuvarande stadgar beskrivs Valberedningen 3 Kap Förbunds möte, 11 §. I RF:s stadgemall för SF har de ett eget Kap enligt rubriken. Kap 4 i DSF:s nuvarande stadgar hanterar det Förbundsstyrelsen som kommer hanteras i 6 Kap i RF:s stadgemall för SF.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
3 Kap Förbunds möte 11 § Valberedningen Valberedningen ska bestå av ordförande och fyra övriga ledamöter, valda av förbunds mötet.	4 Kap Valberedningen 1 § Sammansättning m.m. Valberedningen består av ordförande samt fyra övriga ledamöter valda av förbunds mötet.

Vid sammansättning av valberedningen ska 2 kap 6 § i dessa stadgar särskilt beaktas.

Den som ingår i valberedningen får inte obehörigen yppa vad hen i denna egenskap fått kännedom om.

Valberedningen utser inom sig sekreterare.

Valberedningens beslut ska protokollföras och efter förbundsmötet ska protokollet överlämnas till förbundsstyrelsen.

Valberedningen sammanträder när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så bestämmer.

Valberedningen ska skriftligen fråga dem, vilkas mandattid går ut, om de vill kandidera för den kommande mandatperioden.

I det fall en fastställd rutin för valberedningens arbete finns, ska denna komplettera ovanstående stycke.

Senast tre månader innan förbundsmötet ska valberedningen meddela medlemsföreningarna namnen på dem som har avböjt återval.

Valberedningen ska då även meddela sista dag för medlemsföreningarna att inkomma med förslag till valberedningen på personer för valen under 3 kap 7 § punkt 13 – 20. Medlemsföreningarna kan även nominera kandidater fram till Kap 3 Förbundsmöte, 7 § Ärenden vid förbundsmötet, punkt 7 Kandidatnominering avslutas.

Senast en månad före förbundsmötet ska valberedningens förslag på kandidater vara ombud och medlemsföreningarna tillhanda. De ska också meddela namnen på övriga föreslagna kandidater som kommit till valberedningen.

Valberedningen ska i sitt arbete fortlöpande följa verksamheten inom förbundsstyrelsen.

Ettdera könet ska vara representerat med minst 40 procent.

Valberedningen ska inom sig utse vice ordförande samt tillsätta sekreterare.

Valberedningen ska sammanträda när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så bestämmer.

2 § Åligganden

Valberedningens beslut ska protokollföras och efter förbundsmötet ska protokollet överlämnas till förbundsstyrelsen.

Valberedningen ska bereda valen inför förbundsmöte och ska i detta arbete fortlöpande följa förbundsstyrelsens och revisorernas arbete.

Valberedningen ska vid bedömningen och utvärderingen av styrelsen, och i sitt förslag till sammansättning av styrelse, särskilt beakta vad som anges i RF:s stadgar 11 kap. 5 a § om mångfald och bredd.

I valberedningens uppdrag ingår att

- September påminnelse från valberedningen om föreningarnas möjlighet till nominering för aktuella poster, utskick via kansliet
- senast fyra månader före förbundsmötet fråga dem vilkas mandattid utgår om de önskar kandidera för kommande mandatperiod, (senast 1 oktober)
- senast tre månader före förbundsmötet, meddela röstberättigade organisationer vilka som står i tur att avgå och namnen på dem som har avböjt omval samt begära in förslag på kandidater, (senast 1 december)
- Februari: Dialogmöte/ information då presenteras Valberedningens process hur vi arbetat och vilka prioriteter vi gjort.

Innan kandidatnominering påbörjas för val enligt 3 kap 7 § punkt 13–20, ska valberedningen meddela sitt förslag beträffande de val som ska förekomma.

- senast en månad före förbundsmötet tillhandahålla föreningarna det nomineringsförslag Valberedningen berett samt meddela namnen på de kandidater i övrigt som föreslagits till valberedningen. Detta sker genom Förbundets officiella kungörelseorgan,

- senast en månad före förbundsmötet tillhandahålla medlemsföreningarna förslag på eventuella arvode och andra ersättningar avseende val som beretts

De som ingår i valberedningen får inte obehörigen avslöja vad de i denna egenskap fått kännedom om.

3 § Förslag och nominering

Föreningar och SDF har rätt att, senast två månader före förbundsmötet, till valberedningen lämna förslag på personer för val enligt 3 kap. 7 §.

Kandidatnomineringen vid förbundsmötet inleds med att valberedningen meddelar sitt förslag till nominering beträffande varje val, och att ombud därefter har rätt att nominera. Ombud har rätt att nominera personer även utöver dem som föreslagits till valberedningen.

5 Kap Revisorer och revision, nytt Kap

Förklaring: I nuvarande stadgar beskrivs Auktoriserad Revisorer, Lekmannarevisorer och revision 5 Kap AUKTORISERAD Revisorer, LEKMANNAREVISORER och revision. Lekmannarevisorer beskrivs även i 3 Kap Förbundsstämma, 12 § Lekmannarevisorer. Med RF:s SF mall lägger vi ihop dessa till ett ställe och mer konkret skrivning.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
3 Kap Förbundsstämma 12 § Lekmannarevisorer Lekmannarevisorerna är två till antalet och valda av förbundsstyrelsen. Vid sammansättning av lekmannarevisorerna ska 2 kap 6 § i dessa stadgar särskilt beaktas. Lekmannarevisorerna får inte obehörigen yppa vad hen i denna egenskap fått kännedom om. Lekmannarevisorernas uppdrag syftar till att granska verksamheten ur ett demokratiskt perspektiv, det vill säga om det sköts ändamålsenligt, ekonomiskt effektivt och att den interna kontrollen är tillräcklig. Lekmannarevisorerna är oberoende och deras primära mål är att förbättra verksamheten, och finnas till för förbundets bästa. Lekmannarevisorerna har som uppgift att förbereda valen av valberedning av förbundet till förbundsstyrelsen. Lekmannarevisorerna ska skriftligen fråga dem, vilkas mandatperiod går ut, om de vill kandidera för den kommande mandatperioden. Senast tre månader innan förbundsstyrelsen ska lekmannarevisorerna meddela medlemsföreningarna namnen på dem som har avböjt återval. Lekmannarevisorerna ska då även meddela sista dag för medlemsföreningarna att inkomma med förslag till lekmannarevisorer.	5 Kap Revisorer och revision 1 § Revision Förbundets räkenskaper och förvaltning ska årligen granskas av minst en av förbundsstyrelsen utsedd auktoriserad revisor, godkänd revisor med revisorsexamen eller revisionsbolag. RF har rätt att efter anmälan till förbundsstyrelsen utse ytterligare en auktoriserad revisor i Förbundet. Förbundets räkenskaper och handlingar ska snarast efter begäran dock senast efter verksamhetsårets slut överlämnas till revisorerna (auktoriserad och lekman). Revisionen ska därefter genomföras enligt en av revisorerna fastställd revisionsplan. Ansvarig revisor har rätt att förlöpande ta del av Förbundets räkenskaper, förbundsstyrelses- och styrelseprotokoll och övriga handlingar. Ansvarig revisor ska, senast sex veckor innan förbundsstyrelsen, till förbundsstyrelsen överlämna sin revisionsberättelse. Revisorn ska samtidigt tillställa RF en kopia av originalhandlingen av årsredovisningen/ årsboksutdrag, revisionsberättelse och revisionsrapport. 2 § Förbundets lekmannarevisorer Förbundets lekmannarevisorer ska årligen granska om Förbundets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och ekonomiskt

Medlemsföreningarna kan även nominera kandidater fram till Kap 3 Förbundsmöte, 7 § Ärenden vid förbundsmötet, punkt 7 Kandidatnominering avslutas.

Senast en månad före förbundsmötet ska lekmannarevisorernas förslag beträffande varje val enligt 3 kap 7 § punkt 21 vara ombud och medlemsföreningarna tillhanda. De ska också meddela namnen på övriga föreslagna kandidater som kommit in.

Innan kandidatnominering påbörjas för val enligt 3 kap 7 § punkt 21, ska lekmannarevisorerna meddela sitt förslag beträffande de val som ska förekomma.

----- 5 Kap AUKTORISERAD Revisorer, LEKMANNAREVISORER och revision

Förbundets verksamhet, förvaltning och räkenskaper ska revideras av minst en auktoriserad eller godkänd revisor. RF har rätt att, efter anmälan till förbundet, utse ytterligare en revisor.

Förbundsstyrelsens räkenskaper och övriga handlingar ska snarast efter begäran dock senast efter verksamhetsårets slut överlämnas till revisorerna (auktoriserad och lekmanna).

Revisionen ska därefter genomföras enligt en av revisorerna fastställd revisionsplan.

tillfredsställande sätt och om Förbundets interna kontroll är tillräcklig.

Lekmannarevisorn ska efter verkställd granskning, senast sex veckor innan förbundsmötet varje år, till förbundsstyrelsen överlämna en granskningsrapport.

3 § Åligganden lekmannarevisorer

Lekmannarevisorerna ska bereda valen av valberedning inför förbundsmötet.

Lekmannarevisorerna ska vid bedömningen och utvärderingen av valberedningen, och i sitt förslag till sammansättning, särskilt beakta vad som anges i RF:s stadgar 11 kap. 5 a § om mångfald och bredd.

Lekmannarevisorerna får inte obehörigen yppa vad hen i denna egenskap fått kännedom om.

I lekmannarevisorernas uppdrag ingår att

- September påminnelse från lekmannarevisorer om föreningarnas möjlighet till nominering till valberedning, utskick via kansliet
- senast fyra månader före förbundsmötet fråga dem vilkas mandattid utgår om de önskar kandidera för kommande mandatperiod, (senast 1 oktober)
- senast tre månader före förbundsmötet, meddela röstberättigade organisationer vilka som står i tur att avgå och namnen på dem som har avböjt omval samt begära in förslag på kandidater, (senast 1 december)
- Februari: Dialogmöte/information då presenteras lekmannarevisorernas process hur vi arbetat och vilka prioriteter vi gjort.
- senast en månad före förbundsmötet tillhandahålla föreningarna det nomineringsförslag lekmannarevisorerna berett samt meddela namnen på de kandidater

	i övrigt som föreslagits. Detta sker genom Förbundets officiella kungörelseorgan. 4 § Förslag och nominering Föreningar och SDF har rätt att, senast två månader före förbundsmötet, till valberedningen lämna förslag på personer för val enligt 3 kap. 7 §. Kandidatnomineringen vid förbundsmötet inleds med att lekmannearevisorerna meddelar sitt förslag till nominering beträffande varje val, och att ombud därefter har rätt att nominera. Ombud har rätt att nominera personer även utöver dem som föreslagits till lekmannearevisorerna.
--	--

6 Kap Förbundsstyrelsen, 2 §, 3 § och 4 §

Förklaring: I nuvarande stadgar beskrivs Förbundsstyrelsen under 4 Kap och här blir det således 6 Kap med samma innehåll, nedan beskrivs tillägg. § 3 Prövningsrätt och § 4 Handläggning följer med och kommer gälla fram till och med 31 december 2026.

Här har vi även valt efter diskussion med RF:s jurister att ta ur Förbundets etiska kommitté då de inte väljs av förbundsmötet. Utifrån Idrottens Bestraffningsreglementet som träder i kraft 1 januari 2027 så behöver Förbundet se över hur förhållandena mellan STÖD-Juridik, Etiska kommittén och Disciplinnämnd är. De två förstnämnda finns fortfarande kvar i vår struktur men stadgas inte.

Länk till Idrottens Bestraffningsreglemente

<https://www.rf.se/download/18.68f44501196462d044db3950/1745498442298/11.13%20RS-f%C3%B6rslag%20%C3%96versyn%20av%20RFs%20stadgar%20utifr%C3%A5n%20trygg%20idrott,%20samt%20Motion%20nr%2011%20och%2012.pdf> (start på sidan 13)

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
2 § Förbundsstyrelsens åligganden Det åligger styrelsen bl.a. att ...	2 § Förbundsstyrelsens åligganden När förbundsmöte eller extra förbundsmöte inte är samlat är förbundsstyrelsen högsta beslutande organ. Det åligger styrelsen bl.a. att

14. anställa förbundets Generalsekreterare tillika kanslichef och bestämma om organisationen av förbundets kansli,	Förbundsstyrelsen ska; ... 13. anställa, utvärdera och entlediga Förbundets Generalsekreterare tillika kanslichef och bestämma om organisationen av Förbundets kansli, ... 19. fastställa stadgemall för SDF och DSF:s stadgemall för förening, ... 24. i enlighet med lagen (2013:852) om registerkontroll av personer som ska arbeta med barn begära att den som anställs eller erhåller uppdrag inom Förbundet, om arbetet eller uppgifterna som personen erbjuds eller tilldelas innebär direkt och regelbunden kontakt med barn, visar upp ett utdrag enligt lagen (1998:620) om belastningsregister. 25. hantera frågor relaterade till trygg idrott inom Förbundets verksamhet, bland annat genom att arbeta för att medlemsföreningarna ska ta ansvar för sin föreningsmiljö och verksamhet, samt 26. när det är påkallat på grund av att det har inträffat eller finns indikationer på kränkande handlingar eller andra missförhållanden inom Förbundets verksamhet, vidta lämpliga åtgärder. ...
3 § Prövningsrätt Förbundsstyrelsen utövar prövningsrätt enligt 14 och 15 kap RF:s stadgar. Bestraffningsärenden handlägges enligt 14 kap RF:s stadgar.	Finns kvar till och med 31 december 2026 men flyttas till 6 Kap Förbundsstyrelsen

Böter kan ådömas enskild person med högst 5 000 kronor.	
4 § Handläggning Förbundet ska ha en disciplinnämnd, som består av ordförande, som bör vara juristutbildad, och minst fyra övriga ledamöter valda av förbundsmötet. Ordförandens mandattid är ett år, övriga ledamöters två år. Halva antalet ledamöter väljs vartannat år. Beslut i ärenden fattas av disciplinnämndens ordförande, tillsammans med minst två ledamöter, samtliga ledamöter ska vara kallade. Disciplinnämnden är beslutsfattande i frågor som rör förseelser enligt 14 kap RF:s stadgar och Förbundets etikkod. Förbundet ska vidare ha en etisk kommitté, som består av ordförande och minst två övriga ledamöter. Etiska kommittén tillsätts av förbundsstyrelsen och har en utredande roll avseende etikärenden inom Förbundet. Beslut i ärenden fattas av Etiska kommitténs ordförande, tillsammans med minst två ledamöter, samtliga ledamöter ska vara kallade. Bestraffningsärenden handläggs i första instans av disciplinnämnden. Förseelser avseende Idrottens värdegrund, den av DSF fastställda etikkoden eller annat oetiskt beteende hänförligt till RF:s stadgar eller Förbundets reglementen, handläggs i första instans av Etiska kommittén. Etiska kommittén ska utreda, dokumentera och avgöra huruvida sådana ärenden efter färdigställande ska tillställas disciplinnämnden för beslut om eventuell sanktion. I fråga om brott mot Idrottens värdegrund som kan föranleda uteslutning av förening eller medlem (jämför 7	Finns kvar till och med 31 december 2026 men flyttas till 6 Kap Förbundsstyrelsen 4 § Handläggning Förbundet ska ha en disciplinnämnd, som består av ordförande, som bör vara juristutbildad, och minst fyra övriga ledamöter valda av förbundsmötet. Ordförandens mandattid är ett år, övriga ledamöters två år. Halva antalet ledamöter väljs vartannat år. Beslut i ärenden fattas av disciplinnämndens ordförande, tillsammans med minst två ledamöter, samtliga ledamöter ska vara kallade. Disciplinnämnden är beslutsfattande i frågor som rör förseelser enligt 14 kap RF:s stadgar och Förbundets etikkod. Förbundet ska vidare ha en etisk kommitté, som består av ordförande och minst två övriga ledamöter. Etiska kommittén tillsätts av förbundsstyrelsen och har en utredande roll avseende etikärenden inom Förbundet. Beslut i ärenden fattas av Etiska kommitténs ordförande, tillsammans med minst två ledamöter, samtliga ledamöter ska vara kallade. Bestraffningsärenden handläggs i första instans av disciplinnämnden. Förseelser avseende Idrottens värdegrund, den av DSF fastställda etikkoden eller annat oetiskt beteende hänförligt till RF:s stadgar eller Förbundets reglementen, handläggs i första instans av Etiska kommittén. Etiska kommittén ska utreda, dokumentera och avgöra huruvida sådana ärenden efter färdigställande ska tillställas disciplinnämnden för beslut om eventuell sanktion. I fråga om brott mot Idrottens värdegrund som kan föranleda

Kap, 2 § och 6 §) ska sådan rekommendation i stället tillställas förbundsstyrelsen för beslut.

~~uteslutning av förening eller medlem (jämför 7 Kap, 2 § och 6 §) ska sådan rekommendation i stället tillställas förbundsstyrelsen för beslut.~~

7 Kap Nämnder, nytt Kap

Förklaring: Nytt kapitel som beskriver Förbundets Disciplinnämnd och Skiljenämnd. Här har vi även valt efter diskussion med RF:s jurister att ta ur Förbundets etiska kommitté då de inte väljs av förbundsmötet. Utifrån Idrottens Bestraffningsreglementet som träder i kraft 1 januari 2027 så behöver Förbundet se över hur förhållandena mellan STÖD-Juridik, Etiska kommittén och Disciplinnämnd är. De två förstnämnda finns fortfarande kvar i vår struktur men stadgas inte.

Länk till Idrottens Bestraffningsreglemente

<https://www.rf.se/download/18.68f44501196462d044db3950/1745498442298/11.13%20RS-f%C3%B6rslag%20C3%96versyn%20av%20RFs%20stadgar%20utifr%C3%A5n%20trygg%20idrott,%20samt%20Motion%20nr%2011%20och%2012.pdf> (start på sidan 13)

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
	7 Kap Nämnder
	1 § Disciplinnämnd
	Disciplinnämnden, som består av ordförande (som bör vara juristutbildad) och minst fyra antal övriga ledamöter, prövar bestraffningsärenden enligt 14 kap. RF:s stadgar och Idrottens reglemente om otillåten vadhållning samt manipulation av idrottslig verksamhet och Förbundets Etikkod.
	Disciplinnämndens beslut får överklagas hos RIN.
	Disciplinnämnden har rätt att ålägga enskild personböter om högst 5000 kr. ¹
	2 § Skiljenämnd

¹ 1 § Disciplinnämnd och dess 3 stycken införs från och med 1 januari 2027, då 3 § Prövningsrätt och 4 § Handläggning i 6 Kap Förbundsstyrelsen gäller till och med 31 december 2026.

	Talan i tvist där parterna är, eller när omtvistat rättsförhållande gällde var, enskild medlem, funktionär, förening, IdrottsAB, SDF, Distrikt, SF, RF, Antidopingstiftelsen eller Antidoping Sverige (ADSE) får inte väckas vid allmän domstol utan ska avgöras av Idrottens skiljenämnd enligt 2 kap. 8 § RF:s stadgar. Förening och enskild medlem har genom sitt medlemskap förbundit sig att inte väcka talan vid allmän domstol i frågor som rör tillämpningen av stadgarna (se 1 kap. 10 §).
--	---

8 Kap Danssportdistrikt och Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), 1 §, 3 § och 4 §

Förklaring: I nuvarande stadgar beskrivs Danssportdistrikt och Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) under 6 Kap. Kapitlet byter därmed plats i stadgarna.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
1 § Danssportdistrikt Inom varje danssportdistrikt ska finnas SDF som är organ för Svenska Danssportförbundets regionala verksamhet. Förening tillhör det danssportdistrikt inom vars geografiska område föreningen har sin hemort. SDF upprättas efter samråd med berörda distriktsförbundsstyrelser.	1 § Distriktsindelning För Förbundets regionala verksamhet ska finnas Danssportdistrikt och Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), som enligt dessa stadgar och SDF:s stadgar ska arbeta i enlighet med Förbundets ändamål enligt 1 kap. 1 §. Förbundet fastställer SDF:s geografiska verksamhetsområde. SDF omfattar de föreningar som är medlemmar i Svenska DanssportFörbundet och som har sin hemort inom SDF:s geografiska område.
5 § SDF:s stadgar SDF:s stadgar ska följa den av Svenska Danssportförbundet fastslagna och av	3 § SDF:s stadgar SDF:s stadgar ska följa den av förbundsmötet fastslagna och av RS granskade stadgemallen för SDF samt vara godkända av styrelsen.

riksidrottsstyrelsen (RS) granskade stadgemallen för SDF. Svenska Danssportförbundet ska godkänna de av SDF-mötet antagna stadgarna, med rätt för förbundet att ändra stadgarna om de strider mot stadgemallen för SDF, eller påkalla ändring om de på annat sätt anses vara olämpliga.	Svenska Danssportförbundet ska godkänna de av SDF-mötet antagna stadgarna, med rätt för förbundet att ändra stadgarna om de strider mot stadgemallen för SDF, eller påkalla ändring om de på annat sätt anses vara olämpliga.
6 § Revisorer och revision SDF:s räkenskaper och förvaltning ska årligen granskas av revisor utsedd av SDF-stämman eller av ett revisionsbolag. Ansvarig revisor har rätt att fortlöpande ta del av SDF:s räkenskaper, stämмо- och styrelseprotokoll och övriga handlingar.	4 § Revisorer och revision SDF:s verksamhet, förvaltning och räkenskaper ska revideras av minst en revisor. Ansvarig revisor har rätt att fortlöpande ta del av SDF:s räkenskaper, stämмо- och styrelseprotokoll och övriga handlingar. Distrikt har rätt att, efter anmälan till SDF, utse ytterligare en revisor i SDF. SDF ska årligen till Distrikt lämna in verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut samt revisionsberättelse och revisionsrapport.

9 Kap Tävlingar

Förklaring: I nuvarande stadgar beskrivs det nya 9 Kap Tävlingar på flertalet ställen enligt följande:

- 2 Kap Allmänna bestämmelser, 3 § Fritt inträde till tävling och uppvisning, 4 § Mästerskapstävlingar, 5 § Sändningsrättigheter

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
2 Kap Allmänna bestämmelser 3 § Fritt inträde till tävling och uppvisning Person som är förtroendevald inom förbundet har fritt tillträde till tävling eller uppvisning, som anordnas av en till förbundet hörande organisation, enligt följande:	9 Kap Tävlingar m.m. 1 § Tävlingsreglementen Förbundets tävlingsverksamhet ska genomföras i enlighet med av förbundsstyrelsen fastställda tävlingsreglementen, övriga idrottsregler och fattade beslut.

Ledamot av förbundsstyrelsen har fritt tillträde till alla av förbundet och dess organisationer ordnade uppvisningar och tävlingar.

Ledamot av SDF-styrelsen har fritt tillträde till alla arrangemang inom distriktet ordnade av förbundet och dess organisationer.

Legitimationskort utfärdas av förbundet. Förbundsstyrelsen har rätt att utfärda legitimations-kort även till andra personer än de ovan nämnda, och meddelar i sådant fall omfattningen av rätten till tillträde till arrangemang.

4 § Mästerskapstävlingar

Rätt att delta i tävling om RF:s mästerskapstecken, SM och JSM samt DM och JDM, samt att representera Sverige vid internationella mästerskapstävlingar har den som är svensk medborgare och som tillhör förening ansluten till förbundet. I pardanser får den ena partnern vara utländsk medborgare. Om dans utförs i formation bestående av tre personer eller fler, så ska majoriteten vara svenska medborgare.

Med svensk medborgare jämställs den som varit stadigvarande bosatt i Sverige under minst ett år.

5 § Sändningsrättigheter

Förbundet äger rättigheten, inklusive arkivrättigheten, till all sändning med rörliga bilder från samtliga svenska mästerskapstävlingar.

2 § Rätt att delta i tävlingar

Endast idrottsutövare som är medlem i förening ansluten till Förbundet har rätt att delta i Förbundets tävlingsverksamhet. För utländsk idrottsutövare, som inte representerar en RF- organisation krävs motsvarande organisationsanknytning.

Är arrangör av tävling eller uppvisning inte ansluten till Förbundet, får medlem delta endast om Förbundet godkänt deltagandet.

3 § Mästerskapstävlingar

Rätt att delta i tävling om RF:s mästerskapstecken - SM och JSM samt DM och JDM - har förutom svensk medborgare även annan i Sverige permanent bosatt person, som är medlem i en till Förbundet ansluten förening. I pardanser får den ena partnern vara utländsk medborgare. Om dans utförs i formation bestående av tre personer eller fler, så ska majoriteten vara svenska medborgare.

Med svensk medborgare jämställs den som varit stadigvarande bosatt i Sverige under minst ett år.

4 § Tävlingsbestraffning

Förbundets tävlingsreglementen ska innehålla föreskrifter om tävlingsbestraffningar enligt 12 kap. 4 § RF:s stadgar.

5 § Tillträde till tävling och uppvisning

Person som är förtroendevald inom Förbundet har fritt tillträde till tävling eller uppvisning, som anordnas av en till Förbundet hörande organisation, enligt följande:

Ledamot av förbundsstyrelsen har fritt tillträde till alla av Förbundet och dess organisationer ordnade uppvisningar och tävlingar.

	Ledamot av SDF-styrelsen har fritt tillträde till alla arrangemang inom distriktet ordnade av Förbundet och dess organisationer. Legitimationskort utfärdas av Förbundet. Förbundsstyrelsen har rätt att utfärda legitimations-kort även till andra personer än de ovan nämnda, och meddelar i sådant fall omfattningen av rätten till tillträde till arrangemang. 6 § Sändningsrättigheter Förbundet äger rättigheten, inklusive arkiv-rättigheten, till all sändning med rörliga bilder från samtliga svenska mästerskapstävlingar.
--	--

Motion

Motion: Doftförbud vid tävlingar arrangerade inom Svenska Danssportförbundet

Till: Svenska Danssportförbundets Årsmöte

Från: Patrik Hjertebloom.

Medlem och licensierad tävlingsdansare i Svenska Danssportförbundet, genom Dansklubben Nackswinget

Doftförbud vid tävlingar arrangerade inom Svenska Danssportförbundet

Vid många tävlingar arrangerade inom Svenska Danssportförbundet förekommer stark parfym- och hårspraydoft, både i omklädningsrum och i tävlingshallar. Trots att arrangörer informerar om restriktioner kring parfymfria zoner, via tävlingsinbjudningar eller vid lagledarträffar, efterlevs dessa sällan av deltagare i tävlings- och omklädningslokaler. I de fall livsmedelsallergier förekommer, tas ofta endast hänsyn till dessa.

Konsekvensen blir att allergiker och doftkänsliga dansare tvingas byta om i bilar, utomhus eller i bästa fall i separata omklädningsutrymmen, men då avskilda från sina klubbkamrater. Detta skapar en tydlig känsla av exkludering och strider mot idrottens grundläggande värderingar och DSF:s värdegrund och vision. Allergier och överkänslighet kan även omfattas av diskrimineringsgrunden funktionsnedsättning, vilket medför ett ansvar att vidta skäliga åtgärder för att möjliggöra likvärdigt deltagande.

Dansare har helt tvingats lämna sporten eftersom det i praktiken är omöjligt att utöva danssport i miljöer med exponering för stark parfym- och hårspraydoft, samt andra allergener. Det bör understrykas att användning av parfym och hårspray inte är nödvändigt för att prestera bra i tävlingsdans. Det finns exempelvis doftfria hygienalternativ som roll-on, och vattenbaserade sprayer som fungerar utmärkt.

Undertecknad har själv vid upprepade tillfällen i samband med tävling drabbats av kraftiga fysiska reaktioner, inklusive kräkningar, till följd av kombinationen av hög fysisk ansträngning och starka dofter.

Svenska Danssportförbundet behöver enligt sin verksamhetsidé, vision och Diskrimineringslagen verka för en inkluderande idrott där alla har möjlighet att delta på lika villkor. För att leva upp till detta ansvar behöver även doftallergiker och doftkänsliga ges reella möjligheter att delta i tävlingsverksamheten.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att Svenska Danssportförbundets Förbundsstämma beslutar:

- Att ge DSF i uppdrag att hitta en hållbar lösning med tydliga riktlinjer för

konsekvent praktisk tillämpning av regler kring användning av parfym och sprayer vid förbundssanktionerade danstävlingar och dansarrangemang.

Exempelvis genom att införa förbud mot att vistas starkt doftande i tävlingslokaler vid DSF:s arrangemang och att tydliga åtgärder vidtas mot personer som inte följer dessa regler och riktlinjer.

Dansklubben Nackswinget utlåtande över motionen:

Dansklubben Nackswinget ser positivt på att frågan uppmärksammas, då allergier och doftöverkänslighet kan påverka både tävlande, funktionärer och publik. En inkluderande och trygg miljö är en förutsättning för att så många som möjligt ska kunna delta i vår idrott.

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet:

att motionen avslås, samt att förbundsstyrelsen tillser att frågan arbetas vidare med inom förbundet genom informations- och utbildningsinsatser i syfte att öka medvetenheten kring allergier och doftöverkänslighet inom förbundets verksamhet.

Förbundsstyrelsens utlåtande

Styrelsen delar uppfattningen att alla ska kunna delta i danssporten på så likvärdiga villkor som möjligt och att hänsyn ska visas till personer med allergier och doftöverkänslighet.

Samtidigt konstaterar styrelsen att ett generellt och strikt förbud mot användning av parfym och andra doftprodukter vid samtliga tävlingar inom förbundet är svårt att genomföra och kontrollera i praktiken. Tävlingsmiljöer är komplexa arrangemang där många aktörer samverkar, och möjligheten att säkerställa efterlevnad av ett sådant förbud bedöms vara begränsad.

Styrelsen anser därför att frågan i första hand bör hanteras genom:

- Ökad information till arrangörer, föreningar och aktiva om vikten av att visa hänsyn i fråga om doftprodukter.
- Tydligare rekommendationer kring doftmedvetenhet i samband med tävlingar och arrangemang.
- Att frågan integreras i relevanta utbildningar, exempelvis arrangörsutbildningar, funktionärsutbildningar och ledarutbildningar.
- Att uppmuntra arrangörer att, där så är möjligt, arbeta med praktiska lösningar för att minska exponering, exempelvis genom god ventilation och dialog med deltagare.

Genom utbildningsinsatser och ökad medvetenhet bedömer styrelsen att vi kan uppnå en bättre och mer långsiktigt hållbar efterlevnad än genom ett generellt förbud som riskerar att bli svårt att tillämpa konsekvent.

Förslag till årsavgifter att gälla fr o m 1 januari 2027

Svenska Danssportförbundets intäkter är i allt väsentligt baserade på bidrag och medlemsavgifter. Bidragen ser vi kommer att minska från 2027, baserat på Riksidrottsförbundets ekonomiska bidragsmodeller, vi ser också att våra kostnader för våra STIM och SAMI ökar, därav behöver förbundets intäkter öka, både i våra befintliga intäkter samt att nya intäktskällor behöver tas fram.

Sedan en tid tillbaka ingår en olycksfallsförsäkring för alla föreningsmedlemmar som deltar i vår dansverksamhet i verksamhetsavgiften. Detta har inneburit att föreningar som själva haft en sådan försäkring har kunnat avsluta denna, men det har också medfört att de centrala kostnaderna har ökat. Samtidigt har nivån på medlems- och verksamhetsavgiften legat orörd det senaste decenniet.

Förbundsstyrelsen har tagit fram ett förslag till en ny avgiftsmodell för årsavgifterna. Den nya avgiftsmodellen anser vi är enkel och tydlig att förstå och förmedla, då den helt enkelt utgår från en förenings medlemsantal och utgörs av en fast avgift per medlem. I den tidigare modellen har avgiften varit indelad i antalsgrupper, modellen har bestått i att priset per medlem har blivit lägre ju fler medlemmar föreningen har, räknat utifrån varje antalsgrupps snittpris. Detta har dock inneburit att när en förening går till en högre antalsgrupp med en medlem, blir avgiftshöjningen orimligt hög för den medlemmen.

Förbundsstyrelsen föreslår att

- medlems- och verksamhetsavgiften tas ut med 30 kr/medlem, samt att STIM och SAMI-avgift tas ut med 19 kr/medlem.
- för ny medlemsförening gäller att innevarande kalenderår betalas en fast avgift på så sätt att om antagning sker i tertial 1, 2 respektive 3 är årsavgiften 1 500, 1 000 respektive 500 kr. Från 1 januari nästkommande kalenderår betalas den vanliga, rörliga årsavgiften.
- årsavgiften är baserad på det antal medlemmar som är rapporterade i det system som förbundet hänvisar till per 2026-12-31. Om denna rapportering ej skett, får Svenska Danssportförbundets förbundsstyrelse ta särskilt beslut om vilken total årsavgift som skall debiteras för varje aktuell förening.
- årsavgiften kan komma att dubbleras för att täcka det minskade bidraget från RF som DSF får på grund av att föreningen inte rapporterat medlemmarna i det system som DSF hänvisar till. Förbundsstyrelsen föreslår följande avgifter att gälla från den 1 januari 2026:

Referensmaterial

Årsavgift gällande för 2026 (enligt beslut på föregående års förbunds möte):

Medlemmar 2025-12-31	Medlemsavgift	Verksamhetsavgift	STIM/SAMI	Totalt 2026	S:a per medlem
1–50	1 500	0	150	1 650	66
51–100	3 000	500	1 050	4 550	61
101–150	3 000	1 000	1 950	5 950	48
151–200	3 000	1 500	2 925	7 425	42
201–300	3 000	3 400	4 100	10 500	42
301–400	3 000	5 000	5 850	13 850	40
401–500	3 000	7 500	7 475	17 975	40
501–600	3 000	9 200	9 450	21 650	39
601–850	3 000	13 000	11 775	27 775	38
Över 850	3 000	17 000	17 325	37 325	38

Räkneexempel

Jämförelse mellan 2026 års avgift och förslaget för 2027, baserat på föreningens totala avgift samt avgift fördelat på antal medlemmar.

Antal medlemmar	Total avgift 2026	Avgift/medlem 2026	Total avgift 2027	Avgift/medlem 2027
10	1 650	165	490	49
25	1 650	66	1 225	49
50	1 650	33	2 450	49
51	4 550	89	2 499	49
75	4 550	60	3 675	49
100	4 550	45	4 900	49
101	5 950	58	4 949	49
125	5 950	47	6 125	49
150	5 950	39	7 350	49
151	7 425	49	7 399	49
175	7 425	42	8 575	49
200	7 425	37	9 800	49

201	10 500	52	9 849	49
250	10 500	42	12 250	49
300	10 500	35	14 700	49
301	13 850	46	14 749	49
350	13 850	39	17 150	49
400	13 850	34	19 600	49
401	17 975	44	19 649	49
450	17 975	39	22 050	49
500	17 975	35	24 500	49
501	21 650	43	24 549	49
550	21 650	39	26 950	49
600	21 650	36	29 400	49
601	27 775	46	29 449	49
725	27 775	38	35 525	49
850	27 775	32	41 650	49
851	37 325	43	41 699	49
1000	37 325	37	49 000	49
1150	37 325	32	56 350	49

Fastställande av arvode till förbundsstyrelsen

Valberedningen har följt verksamheten under året och föreslår en förändring kring arvodering kopplat till förbundsstyrelsens ordförande och ekonomiansvarig. Ordförande 25% av det högre prisbasbelopp 15.125kr/månad och ekonomiansvarig med 20 % av det högre prisbasbelopp om 12.100kr/månad.

Valberedningens förslag

Valberedningen föreslår

att arvode fortsatt utgår till ordförande för DSF i enlighet med beslutet från Förbundsmötet 2013 med justering att beloppet utgår från förhöjt prisbasbelopp i stället för prisbasbelopp

att arvode utökas även till ekonomiansvarig med samma princip från Förbundsmötet 2013 om förhöjt prisbasbelopp

Handlingsplan för finansiering

Finansiering sker genom det organisationsstöd som DSF får från RF.

Fastställande av officiellt kungörelseorgan

Enligt Svenska Danssportförbundets stadgar 3 kap 6§ stycke 2 ska kallelse till förbundsmötet bland annat ske genom kungörelse i förbundets officiella kungörelseorgan.²

Idag används Svenska Danssportförbundets hemsida, www.danssport.se samt Svenska Danssportförbundets nyhetsbrev som förbundets officiella kungörelseorgan.

Förbundsstyrelsen föreslår att Svenska Danssportförbundets hemsida, www.danssport.se samt Svenska Danssportförbundets nyhetsbrev utgör förbundets officiella kungörelseorgan.

² I förslaget om reviderade stadgar för DSF hänvisar DSF till 3 Kap, 1 §, stycke 2 gällande kungörelseorgan

Valberedningens nomineringsförslag 2026

Nomineringsförslag till Förbundsstyrelsen

Ordförande i förbundsstyrelsen för en tid av 1 år

Daniel Rolin	omval
--------------	-------

Ledamot för en tid av 2 år

Therese Magnesen Komét	omval
------------------------	-------

Anna Isvén	omval
------------	-------

Robert Kaland	nyval
---------------	-------

Ledamot för en tid av 1 år

Sofie Ragnar	nyval
--------------	-------

Följande personer är valda på två år vid 2025 års förbundsmöte: Oscar Ågren och David Ekroth.

Suppleant för en tid av 1år

Mike Gamble	nyval
-------------	-------

Jennie Johansson	omval
------------------	-------

Ulrika Lindström	omval
------------------	-------

Nomineringsförslag till Disciplinnämnden

Ordförande i Disciplinnämnden för en tid av 1 år

Martin Berg	omval
-------------	-------

Ledamot i Disciplinnämnden för en tid av 2 år

Gert Franzén	omval
--------------	-------

Erika Tilly	omval
-------------	-------

Följande personer är vald på två år vid 2025 års förbundsmöte: Kjell Asp och Sven-Åke Kaspersen.

Nomineringsförslag till Revisor

Revisor för en tid av 1 år

Peter Daroczy, CEDRA Sverige AB	omval
---------------------------------	-------

Personlig revisorsersättare för 1år

Andreas Larsson, CEDRA Sverige AB	omval
-----------------------------------	-------

Nomineringsförslag till Lekmannarevisorer

Lekmannarevisorer för en tid av 1år

Yvonne Sollenberg omval

Lars-Göran Göransson (LG) omval

Valberedningen 2025 har bestått av:

Evalena Söderlind, ordförande (vald t o m FM 2026)

Ylva Lindberg (vald t o m FM 2027) Ronny Magnusson (vald t o m FM 2026)

Tony Irving (vald t o m FM 2027) Ann-Katrin Övergaard (vald t o m FM 2026)

Lekmannarevisorerna nomineringsförslag 2026

Ordförande i valberedningen för en tid av 1 år

EvaLena Söderlind Omval

Ledamot i valberedningen för en tid av 2år

Ann-Katrin Övergaard Omval

Dick Olovsson Nyval

Ronny Magnusson har av sagt sig omval.

Följande personer är valda på två år vid 2025 års förbundsmöte: Tony Irving och Ylva Lindberg.

Lekmannarevisorer 2025:

Yvonne Sollenberg (vald t o m FM 2025)

Lars-Göran Göransson (vald t o m FM 2025)